[image: Калачинский (пакет красный) герб цветной с короной]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08.2023                                                              № 393-па

г. Калачинск

О внесении изменений в постановление Администрации
Калачинского муниципального района Омской области
от 17.05.2016 № 24-п

В связи с кадровыми изменениями в структуре Администрации Калачинского муниципального района Омской области и муниципального казенного учреждения «Городское хозяйство» Калачинского городского поселения Калачинского муниципального района Омской области постановляет:
1. Изложить приложение № 2 к постановлению Администрации Калачинского муниципального района Омской области от 17.05.2016 № 24-п «О порядке условиях проведения открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок на территории Калачинского муниципального района Омской области» в новой редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном портале Госвеб https://kalachinsk.gosuslugi.ru/.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить                       на заместителя Главы Калачинского муниципального района Омской области Ю.В. Страусова.

Глава муниципального района                                                           Ф.А. Мецлер

2

	Приложение
к постановлению Администрации
Калачинского муниципального
района Омской области
от 07.08.2023 № 393-па

Приложение № 2
к постановлению Администрации
Калачинского муниципального
района Омской области
от 17.05.2016 № 24-п

СОСТАВ
Комиссии по проведению открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по маршруту                   регулярных перевозок на территории Калачинского                  муниципального района Омской области

	Страусов
Юрий Владиславович
	· заместитель Главы Калачинского муниципального района Омской области, председатель комиссии

	Казакевич
Елена Николаевна
	· начальник муниципального казенного учреждения «Городское хозяйство» Калачинского городского поселения Калачинского муниципального района Омской области, заместитель председателя комиссии

	Алексеева
Елизавета Романовна
	· специалист по благоустройству муниципального казенного учреждения «Городское хозяйство» Калачинского городского поселения Калачинского района Омской области, секретарь комиссии

	Баландина
Марина Сергеевна
	· начальник отдела муниципальных закупок комитета по экономическому развитию                          и инвестициям Администрации Калачинского муниципального района Омской области

	Квачев
Владимир Викторович
	· председатель комитета по экономическому развитию и инвестициям Администрации Калачинского муниципального района Омской области

	Никифорова
Анастасия Сергеевна
	· заместитель начальника отдела правового обеспечения Администрации Калачинского муниципального район Омской области

	Черешнев
Алексей Леонидович
	· специалист по благоустройству муниципального казенного учреждения «Городское хозяйство» Калачинского городского поселения Калачинского района Омской области, секретарь комиссии

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg